Datum C. S.

Palatino Russie ; 12 may.

Officiosae.

Magnifice ac generose amice, singulariter nobis dilecte. Cum presentem cubicularium nostrum et fidelem dilectum Marcellum Konarskj ad Illustrem dominum Palatinum Moldavie ablegaremus eumque ad Magnificentiam Vestram venturum crederemus, voluimus et per ipsius personam et per has litteras nostras M. V. valetudinem invisere, quae ut fausta, faelix et fortunata sit a Deo O. M. suppliciter petimus, utque M. V. rerum suarum statum et siquid preterea cognitione nostra dignum in istis locis fuerit prescribere aut per hunc internuntium nostrum significare nobis velit magnopere postulamus. Si qua porro in re dictus noster cubicularius Magnificentiae Vestrae ope et promotione indiguerit, veheinenter petimus ut eum nostro nomine benigne adiuvet. Hoc nobis gratissimum plane accidet, dabimusque operam ut clementer compensare possimus.

Datum C. S.

[Pp. 363-4:] Stanislaο Konarski ; 12 may.

Ut servitorem suum pecunia adiuvet.

Cum presentem cubicularium nostrum, etc., Marcellum Konarski, G. V. filium, ad dominum Palatinum Moldavie ablegaturi essemus eumque ad G. V. perventurum arbitramur, visum est nobis has litteras G. V. mittere, quibus illi et fidem haberet et nostro nomine benevolam se exhiberet. Quod ut fatiat etiam atque etiam clementer postulamus; presertim vero si in negotiis nostris procurandis et expediendis pecunia indiguerit, petimus ut G. V. illi prospiciat, sive apud mercatores lublinenses sive alibi, ut pro necessitate aliquid pecuniae consequatur. Id nos Gedani, ut primum certiores facti fuerimus, bona fide remunerandum et resolvendum curabimus. Insuperque Generositati Vestrae clementia nostra compensabimus. Que bene diu valeat.

Datum C. S.

[Către același ; 12 Maiu. Trimes și pentru a cumpăra boieri în Rusia pentru „Illustrissimus princeps Ioannes-Albertus, dux megelburgensis“ (pp. 364-5).]

[P. 365 :] Stężekowski; 12 may.

Idem cum prioribus.

Mittimus ad Illustrē et Magnificum dominum Palatinum Moldavie, etc., presentem cubicularium nostrum Marcellum Konarski. Quare G. V. clementer rogamus, si is G. V. opera et promotione in aliqua re indiguerit, ut eum in expediendis nostris negotiis, presertim autem ut tuto. et citra impedimentum in Moldaviam perveniat, benigne adiuvet sicque melius et citius confectis rebus ad nos redire queat. Hoc. G. V. clementer compensare studebimus. Que bene valeat.

Datum C. S.

(*Ibid.*)

XCV.

Memorial uff Iloratium Curionem, den 12 may, anno [15]61.

[Pentru a trata cu niște Venetieni spre a face corăbiu.]